
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 026 - 06 DE MARÇO DE 2025 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE9CB31A93A

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

PORTARIA Nº 082/2025, DE 6 DE MARÇO DE 2025.  

 “Dispõe sobre a concessão de licença 

especial e dá outras providências.” 

 

O Sr. JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA, Prefeito Municipal de São João da 

Varjota/PI, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e 

CONSIDERANDO o requerimento protocolado junto à Secretaria Municipal de 

Saúde e posterior Parecer Jurídico expedido pelo Município de São João da Varjota/PI; 

RESOLVE: 

Artigo 1º - CONCEDER Licença Especial a MARQUILENE DA SILVA OLIVEIRA, 

CPF: 887.442.483-34, pelo período de três meses, em consonância com a legislação 

pertinente. 

Artigo 2º - O período concessivo tem início a partir de 6 de janeiro de 2025, e 

término em 5 de abril de 2025. 

Artigo 3º - Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário e com efeitos retroativos à data de 5 de janeiro de 2025 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Joao da Varjota/PI, 6 de março de 2025. 

 
 
 

JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA 
Prefeito Municipal de São João da Varjota/PI 

 

JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:71349553387

Assinado de forma digital 

por JOSE DOS SANTOS 

BARBOSA:71349553387


